
中央医療技術専門学校卒業生の皆様へ 
 

学校創立60周年・同窓会創設40周年 

記念式典・祝賀会のご案内 

   

初夏の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。今年

度、中央医療技術専門学校は創立60周年を迎えることとなりました。 

  本校では、創立60周年を契機として、時代の変化に対応した教育内容の充実と

教育環境の整備を整えていきたいと考えております。卒業生の皆様のご支援ご協

力をいただけましたら幸いに存じます。つきましては、記念事業として同窓会と

合同で下記のとおり学校創立60周年・同窓会創設40周年記念式典および祝賀会を

催したく存じます。皆様お誘い合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上

げます。 

 

                                  記 
 

日  時 令和 元年 10 月 5 日(土)  14：30～19：15 

 場  所 東京ガーデンパレス 

〒113-0034 東京都文京区湯島 1-7-5 TEL.03-3813-6211（代表） 

祝賀会会費 5,000 円 （当日受付にて申し受けます） 

お申し込み 参加者数の把握のため、宛先メールアドレス宛に氏名・卒業年・昼

夜・メールアドレスを記入の上、登録をお願い致します。 

〆 切  令和 元年 9月 10 日(火) 

 

宛先メールアドレス：60th@ccmt.ac.jp 
 

 

                 記念式典 14：30～15：40 天空 
               ＊記念講演  15:50～17:00 

                  「放射線科とスポーツ医学  ～自身の経験から～」 

          国立スポーツ科学センター  

土肥 美智子 先生 

 

                 祝 賀 会 17：15～19：15 高千穂 
                  

                   ※ 問い合わせ先  

中央医療技術専門学校 尾花 寛、加藤 広宣 

電  話 03-3691-1879 

              メール 60th@ccmt.ac.jp 


